様式第１号（第６条関係）

小千谷市住宅エコリフォーム補助金交付申請書

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

小千谷市長 あて

申請者（住宅の所有者）

〒９４７－００２８

     住  所  小千谷市城内２丁目７番５号

   フリガナ  ｹﾝｾﾂ  ﾀﾛｳ

                             氏  名  建設  太郎

                             生年月日 T・S・H〇〇年〇〇月〇〇日

                             電話番号 0258－ 83 － 3514

小千谷市住宅エコリフォーム補助金の交付を受けたいので、小千谷市住宅エコリフォーム補助金交付要綱の規

定により次のとおり申請します。

対象住宅の所在地（土地の地番） 小千谷市 城内２丁目 ７８９番地

リ フ ォ ー ム 工 事 内 容  節水型トイレへの取替え

補 助 対 象 工 事 費
 （例 1）１，５００，８００ 円

（例 2）  ６５０，０００ 円

交 付 申 請 額
 （例 1）  １００，０００ 円

（例 2）   ６５，０００ 円

市の他の補助制度の利用の有無
□ 有（制度名                      ）

☑ 無

添付書類

下記の本人同意事項

欄で同意したときは、

１～３の書類を省略

できます。（転入者は

省略できません。）

１ 住民票の写し

２ 市税の未納のない証明書

 ※転入者は転入前の市町村税の未納のない証明書

３ 住宅の所有者が確認できる書類

４ 工事見積書の写し（複数の業種に渡る場合は全て）

５ 工事着工前の写真（リフォーム工事を行う場所全て）

６ その他市長が必要と認める書類

本人同意事項

 私は、小千谷市住宅エコリフォーム補助金の交付申請に当たり、私の「住

民登録」「市税納税状況」「固定資産税課税状況」「他の補助制度の利用状況」

について、市長が確認することに同意します。

氏 名   建設 太郎

（自署）

裏面の事業計画書もご記入ください。

（申請者は以下について記入しないでください）

市税納税状況 家屋の所有状況 住民登録

年月日 ・ ・ 確認 適・否 年月日 ・ ・ 確認 適・否 年月日 ・ ・ 確認 適・否

申請者は住宅の所有者

又は同居する２親等以

内の親族です。

土地の地番です。

住所とは違う場合もありま

すので、ご確認ください。

記載例

（例 1）1,500,000×1/10＝
150,000→100,000（上限 10 万円）

（例 2）658,000×1/10＝
65,800→65,000（千円未満切捨）

事業計画書

工事予定期間 令和 ○年 ６月 １日 ～ 令和 ○年 ８月３０日

施工業者

※下請け業者については記

入しないでください。

※担当工事費の合計が補助

対象工事費と同額になって

いるか確認してください。

所在地 小千谷市千谷川１－１３－１

名称 小千谷建築㈱

電話番号 ８３－４１１５

担当工事内容 住宅設備

担当工事費
（例1）１，５００，０００ 円

（例2）  ６５０，０００ 円

所在地

名称

電話番号

担当工事内容

担当工事費

所在地

名称

電話番号

担当工事内容

担当工事費